Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2012 №  360

р.п. Парфино

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Газификация Парфинского района на 2009-2013 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Новгородской области от 07.12.2011 № 680

«О внесении изменений в областную целевую программу «Газификация Новгородской

области на 2009-2013 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Газификация Парфинского

района на 2009-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального

района от 20.02.2009 № 64 (далее – Программа):

1.1. Изложить раздел «Объём и источники финансирования Программы»  Паспорта

Программы в следующей редакции:

«Объём и источники
финансирования
Программы:

Финансирование Программы осуществляется за счёт  средств областного бюджета,  составляет 5051,3
тыс. рублей.В том числе по годам (тыс. рублей)

года                 всего           субсидия           бюджет

поселений

2009                   1052,6           1000,0                 52,6

2010                   2061,9           2000,0                 61,9

2011                   1936,8           1878,7                 58,1

2012                   0                     0                          0

2013                   0                     0                          0

Итого:                5051,3            4878,7                 172,6»;

1.2. Изложить Приложения 3, 4, 5,  к Программе в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Первый заместитель

Главы администрации   Н.А. Иванов

Приложение 3

к муниципальной целевой программе

«Газификация Парфинского района

на 2009-2013 годы» на 2011 год

Мероприятия

Программы

Срок

исполнения

Субсидии

по областной

целевой программе, тыс. руб.

Строительство распределительных газовых
сетей среднего давления по ул. Братьев
Плотниковых от ул. Трудовая до ул.
Космонавтов п. Парфино Новгородской
области

IV квартал 1878,7

Приложение 4

к муниципальной целевой программе

«Газификация Парфинского района

на 2009-2013 годы» на 2012 год

Мероприятия

Программы

Срок

исполнения

Субсидии

по областной

целевой программе, тыс. руб.

Строительство распределительных газовых
сетей низкого давления по ул. Братьев
Плотниковых от ул. Трудовая до ул.
Космонавтов п. Парфино Новгородской
области

IV квартал 0

0

Приложение 5

к муниципальной целевой программе

«Газификация Парфинского района

на 2009-2013 годы» на 2013 год

Мероприятия

Программы

Срок

исполнения

Субсидии

по областной

целевой программе, тыс. руб.

Строительство распределительных газовых
сетей низкого давления по ул. Братьев
Плотниковых от ул. Трудовая до ул.
Космонавтов п. Парфино Новгородской
области

IV квартал 0

0